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Curriculum Vitae 

          

Personal Information  

Emri /Mbiemri : Armela Brahimi 

Adresa  Shkoder 

Telefoni 0692800112   

Fax ------------------------- 

E-mail  armelabrahimi6@gmail.com 

  

Kombësia Shqiptare 

  

Datëlindja  09.02.1998 

  

Gjinia Femër 

Edukimi dhe 
Trajnimet 

Bachelor Matematikë  
Master Matematike-Fizike 
 

Punesimi 

                                               
 

Gjuhët tjera  

Anëtare e Këshillit Bashkiak Shkodër 

2023-2024 Mesuese Shkolla Beselidhja  
   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur 
produktive 

 

Anglisht 
          

 
 

Shume 
Mirë  

 
Shume 
Mirë 

 
Shume 
Mirë 

 
Shume 

Mirë 
 

Shume 
Mirë 

  

Aftesitë shoqërore 

 
 

Jam person që më pëlqen të punoj dhe përpiqem me të gjitha 

aftësitë dhe forcat e mia që të përcjell tek njerezit të gjitha dijet 
e nevojshme. 



 
 

Aftësitë teknike Kam aftësi të mira organizative, di të menaxhoj burime 
humane dhe materiale në menyrë sa më efikase dhe eficiente. I 
dedikohem punës duke vënë në shërbim të gjitha aftësitë e mia 

në marëdhënie me njerëzit dhe gjithashtu  duke krijuar 
raporte mjaft të mira me ato. 

 

Aftësitë kompjuterike Microsoft  Windows dhe Microsoft Office 

 ( Word, Excel, Access, Power Point, Outlook). 


